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Rubros de Ingresos
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacidnde Servicios yO trosIngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

5,054,293.00

21,451,225.00

4,157,858.60

27,962,064.42

9,212,151.60

49,413,289.42

9,014,717.60

49,413,289.42

9,014,717.60

49,162,725.71

3,960,424.60

27,711,500.71

TOTAL

26,505,518.00

32,119,923.02

58,625,441.02

58,428,007.02

58,177,443.31

Ingresos excedentes

31,671,925.31

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la ol aboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

5,054,293.00
21,451,225.00

4,157,858.60
27,962,064.42

9,212,151.60
49,413,289.42

9,014,717.60
49,413,289.42

9,014,717.60
49,162,725.71

3,960,424.60
27,711,500.71

TOTAL

26,505,518.00

32,119,923.02

58,625,441.02

58,428,007.02

58,177,443.31

Ingresos excedentes

31,671,925.31
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