GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

INGRESO Rubros de Ingresos Ampliaciones y **Estimado** Modificado Devengado Recaudado Reducciones Diferencia (1) (2) (3 = 1 + 2)(4) (5) (6 = 5 - 1)Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras Derechos **Productos** Aprovechamientos Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y O tros Ingresos 5,054,293.00 4,157,858.60 9,212,151.60 9,014,717.60 9,014,717.60 3,960,424.60 Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones 21,451,225.00 27,962,064.42 49,413,289.42 49,413,289.42 49,162,725.71 27,711,500.71 Ingresos Derivados de Financiamientos **TOTAL** 26.505.518.00 32,119,923.02 58,625,441.02 58,428,007.02 58,177,443.31 31,671,925.31

Estado Analítico de Ingresos	INGRESO					
Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la olaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	5,054,293.00	4,157,858.60	9,212,151.60	9,014,717.60	9,014,717.60	3,960,424.60
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	21,451,225.00	27,962,064.42	49,413,289.42	49,413,289.42	49,162,725.71	27,711,500.71
Ingresos Derivados de Financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamiento						
TOTAL	26,505,518.00	32,119,923.02	58,625,441.02	58,428,007.02	58,177,443.31	31,671,925.31
					Ingresos excedentes	

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE COR RECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "

ELABORÓ

JEFE DEL DEPTO. DERECURSO. S.F.INANCIEROS

L.C. ISRAEL ROSALES ALEMÁN

VERIFICÓ SUBDIRECTORAADMINISTRATIVA

ING. CITLAL ÁVILA CONTRERAS

AUTORIZÓ DIRECTOR

Ingresos excedentes

Fecha: 08/ENERO/2022

DR. ANTONIO JANOARY ALEMÁN CHANG